
UCHWAŁA NR XVIII/150/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/236/12 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 tj.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/236/12 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r., poz. 1769).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: 60B0A6DD-11AC-4A57-930B-536F59B63432. Podpisany



Uzasadnienie

Stosownie do art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach, który daje możliwość gminie, a nie nakłada obowiązek objęcia nieruchomości niezamieszkałych
odbiorem odpadów komunalnych, postanawia się uchylić przedmiotową uchwałę.

Wyłączenie tych nieruchomości spowoduje, że obowiązywać będzie system z przed dnia 01 lipca 2013 r.,
czyli sytuacja gdy każdy właściciel nieruchomości niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne,
zobowiązany będzie do podpisania umowy na odbiór odpadów komunalnych z firmą, która uzyskała wpis do
rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych. Jednocześnie zgodnie z przyjętym
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koronowo, Burmistrz posiadał będzie
kontrolę nad wykonywaniem obowiązku zawarcia wyżej wymienionej umowy na odbiór odpadów
komunalnych.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 60B0A6DD-11AC-4A57-930B-536F59B63432. Podpisany




